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Tres c  raportu:           

 Zarżąd Synthaverse SA („Emitent”, ,,Spo łka”) informuje, ż e w dniu 27 paż dżiernika 

2023r. Spo łka żawarła ż Avantor Performance Materials Poland SA („Odbiorca”) ż siedżibą 

w Gliwicach umowę dostawy, kto rej prżedmiotem jest sukcesywna sprżedaż  prżeż 

Emitenta na żasadżie wyłącżnos ci na rżecż Odbiorcy odcżynnika Pseudocholinoesteraża 

100 000, 1500, 100, 11250 („Produkt”) na terenie Rżecżpospolitej Polskiej. Emitent jest 

wytwo rcą Pseudocholinoesteraży, będącej enżymem kataliżującym estry choliny, takie jak 

butyrylocholina i acetylocholina oraż niekto re estry niecholinowe. Pseudcholinaesteraża 

żnajduje żastosowanie jako odcżynnik w laboratoriach diagnostyki lekarskiej, w 

prżypadku żatruc  pestycydami oraż badaniach biochemicżnych i chemicżno-
analitycżnych. 

 

Odbiorca należ y do grupy kapitałowej Spo łki AVANTOR ż siedżibą w USA. Odbiorca jest 

dos wiadcżonym producentem i dostawcą sprżętu wojskowego prżeżnacżonego do 

wykrywania i likwidacji skaż en  wywołanych uż yciem wysokotoksycżnych substancji 

chemicżnych, takich jak bojowe s rodki trujące i toksycżne s rodki prżemysłowe. Do ich 

produkcji wykorżystuje m.in Pseudocholinoesterażę. 

 

Odbiorca żobowiążał się nabywac  Produkt wyłącżnie od Emitenta, a następnie 

dystrybuowac  go beż ogranicżen  terytorialnych, jak ro wnież  stosowac  Produkt na 
potrżeby własne. 

 

Strony okres liły umownie prognożowany pożiom sprżedaż y. W umowie ustalono 

dwuletni wiąż ący plan żamo wien  Produktu na lata 2023 - 2024 oraż prognożowany plan 

żamo wien  na lata 2025-2027, kto ry nie będżie niż sży niż  50% prżekażanej prżeż 

Odbiorcę prognoży na lata 2025-2027. Zgodnie ż powyż sżymi ustaleniami łącżna 

prognożowana wartos c  Umowy żostała okres lona na pożiomie ok. 10 mln żł. 

 



Jako termin płatnos ci ceny prżyjęto 30 dni kalendarżowych od daty doręcżenia Odbiorcy 

prżeż Emitenta faktury VAT ża żrealiżowaną dostawę Produktu. 

 

Umowa żostała żawarta na cżas okres lony 54 miesięcy, prży cżym data jej wejs cia w ż ycie 

żostała ustalona na dżien  27.06.2023r. Umowa moż e byc  wypowiedżiana, jes li druga 

strona narusży istotne warunki Umowy, wo wcżas stronie, wobec kto rej dokonano 

narusżenia prżysługiwac  będżie prawo do rożwiążanie umowy ż żachowaniem 3-
miesięcżnego okresu wypowiedżenie, jednak nie wcżes niej niż  31.12.2024r. 

 

Pożostałe warunki Umowy nie odbiegają od warunko w stosowanych powsżechnie dla 
tego typu umo w. 

W ocenie Zarżądu Spo łki realiżacja umowy wpłynie pożytywnie na wżrost sprżedaż y 

Produktu oraż wyniki finansowe i prżepływy pienięż ne Spo łki we wskażanym okresie. 
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